
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 19 марта 2021 г. № 30
г. Горняк

Об итогах проведения муниципальной метаолимпиады школьников 
для учащихся 1-8 классов в 2020-2021 учебном году

На основании приказа Комитета по образованию № 25 от 11.03.2021 г., с 
целью всестороннего развития личности школьника через привитие интереса к 
комплексному решению задач, развития умения и желания детей 
самостоятельно приобретать знания и применять их на практике была 
проведена метаолимпиада школьников с 1-8 классы. На основании протоколов 
жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить призовые места следующим образом:

1.1.Победители

№
п/
п

ФИ ученика Класс Образовательное
учреждение

Учитель

1. Семёнов Степан 2 МБОУ «Гимназия №3» МарееваМ.И.
2. Прохоренко

Владислав
3 МБОУ «Гимназия №3» Жажко Т.Н.

3. Митрофанов
Владимир

4 МБОУ «Гимназия №3» Ефанова О.С.

4. Приходько Артем 5 МБОУ «СОШ №4» Иващенко О.А.
5. Ластовырин

Владимир
6 МКОУ «Устьянская 

СОШ»
Плотникова Н.В. Алымова 
И.А.

6. Пищулин
Арсений

7 МКОУ «Кировская 
СОШ»

Пахомова И.В., Назарова Е.В., 
Анисимова И.В., Круглова 
М.А.,Тютиков А.В.

7. Швецова Галина 8 МБОУ « Масальская 
СОШ»

Шевкун М. П.

1.2. Призеры

№
п/
п

ФИ ученика Класс Образовательное
учреждение

Учитель

1. Устьянцева 1 МБОУ Крутьева Е. В



Елизавета «Масальская СОШ»
2. Коробкина

Антонина
1 МБОУ "СОШ №4" Акимова Г. Н.

3. Брунев Дмитрий 1 МБОУ «Гимназия №3» Ефименко Т.Н.
4. Литвинов

Всеволод
1 МБОУ «Гимназия №3» Грачева Л.И.

5. Сороколетова
Анна

2 МБОУ «Гимназия №3» Мареева М.И.

6. Корчагина Мария 2 МБОУ "СОШ №4" Анпилова Г.В
7. Соколова Алена 2 МКОУ «Кировская 

СОШ»
Назарова Е.В.

8. Сергиенко
Кирилл

3 МБОУ «Гимназия №3» Жажко Т.Н.

9. Старикова
Елизавета

3 МБОУ "СОШ №4" Предводителева И.И.

10. Синицын
Дмитрий

3 МКОУ «Самарская 
СОШ»

Стародубцева А. С.

И. Тетерин Роман 3 МБОУ «Масальская 
СОШ»

Сохатюк Т. Н.

12. Девнозашвили
Лика

4 МБОУ «Гимназия №3» Грачева Л.И.

13. Митина София 4 МБОУ «СОШ №4» Кутлубаева В.В.
14. Сибякина

Екатерина
4 МБОУ «СОШ №4» Нагибина Е. А.

15. Бархатов Ярослав 4 МБОУ «Масальская 
СОШ»

Касаева Л. Я

16. Коробова Анна 5 МКОУ «Кировская 
СОШ»

Дорофеева О.В., Пегусова 
Р.В., Анисимова И.В., 
Круглова М. А.

17. Зацепин Тимофей 5 МБОУ «Гимназия №3»
18. Санькова Лиза 5 МКОУ «Ремовская 

СОШ»
Санькова О.В., Щербакова 
Г.Н
Мороз Г.И., Щербакова Т. А. 
Капустина А.С.

19. Статырская
Екатерина

6 МБОУ «Гимназия №3»

20. Немчинов
Алексей

6 МКОУ «Устьянская 
СОШ»

Немчинова Е. А. 
Плотникова Н.В.

21. Боровиков Федор 6 МБОУ «СОШ №4» Шрамко И.Н.
22. Машрапова

Александра
6 МБОУ «СОШ №4» Поселова Г.П.

23. Алымов
Станислав

7 МКОУ «Устьянская 
СОШ»

Плотникова Н.В. 
Алымова И. А.

24. Курашов Прохор 7 МБОУ «Гимназия №3»
25. Варнавская

Даниэлла
7 МБОУ «Масальская 

СОШ»
Касьян У. В.

26. Пегусов Егор 8 МБОУ «СОШ №4» Зубкова Н.П.



27. Овсянникова
Анастасия

МБОУ СОШ № 2 Понеделко Т.И., Дреер О.А., 
Танага В.А., Буймова А.И. 
Бориско Н.В., Рыльская М.Г.

2. Объявить благодарность за организацию муниципальной метаолимпиады 
следующим педагогам:
-  Жажко Т.Н., учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №3»;
-  Минаевой Г.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия 

№3»;
-  Чуриловой С.В., учителю географии МБОУ «Гимназия №3».

3. Объявить благодарность за участие в оценке работ следующим педагогам:
-  Буймова А.И., учителю географии и биологии МБОУ «СОШ №2»;
-  Вихровой Н.М., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия 

№3»;
-  Грачевой Л.И.., учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №3»;
-  Ефименко Т.Н., учителю начальных классов «Гимназия №3»;
-  Ефановой О.С.,учителю начальных классов МБОУ« Г имназия №3»;
-  Жажко Т.Н., учителю начальных классов «Гимназия №3»;
-  Зайцевой О.А., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №2»;
-  Зинченко Л.Ф., учителю начальных классов МКОУ «Кировская СОШ»;
-  Иващенко О.В., учителю математики МБОУ «СОШ №4»;
-  Кишеня О.П., учителю математики МБОУ «СОШ №2»;
-  Кругловой М.А., учителю географии и биологии МКОУ «Кировская СОШ»;
-  Кутлубаевой В.В., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №4»;
-  Нагибиной Е.А. учителю начальных классов МБОУ «СОШ №4»;
-  Назаровой И.В., учителю начальных классов МКОУ «Кировская СОШ»;
-  Напалковой Т.П., учителю математики МБОУ «СОШ №4»;
-  Оплачко Л.П., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия 

№3»;
-  Предводителевой И.И., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №4»;
-  Резниковой Е.А., учителю биологии и географии МБОУ «СОШ №4»;
-  Суторминой J1.A., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия 

№ 3»;
-  Удодовой О.Н., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №2»;
-  Чуриловой С.В., учителю географии МБОУ «Гимназия №3»;
-  Щербаковой Е.А., учителю математики МБОУ «Гимназия №3».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК 
Бибикову К.Н..

* * У  f t  \

Председатель Комитета по о


